



  
LAPLAND HOTELS  
**YLLÄSKALTIO**

**Lapland Hotels Ylläskaltio on rauhallinen ja viihtyisä vaihtoehto  
häätjuhlan järjestämiseen ja majoittumiseen Ylläksen upeiden  
tunturimaisemien äärellä.**

Voimassa: 6/2024–9/2025

Varaukset: Lapland Hotel Ylläskaltio, +358 16 552 000, [yllaskaltio@laplandhotels.com](mailto:yllaskaltio@laplandhotels.com)

## **HÄÄMENU**

### **Salaattibuffet**

sisältää vihreän salaatin, sinappikastikkeen ja talon leipävalikoiman

### **Valitse neljä salaattia:**

Metsäsienisalaattia

Punajuurta ja vuohenjuustokreemiä

Grillattuja juureksia ja hunajavinaigretteä

Yrttimarinoitua artisokkaa ja paahdettuja pinjansiemeniä

Paahdettua bataattia, granaattiomenan siemeniä ja linssiä

Caesarsalaattia

Waldorfin salaattia, paahdettua paprikaa, kurpitsansiemeniä ja rucolaa

Mozzarellaa ja puolikuivattuja kirsikkatomaatteja

Poro-karpalo-leipäjuustosalaattia

### **Valitse kaksi salaattia:**

Lohirillette, pikkelöityä punasipulia

Graavisiikaa, mummonkurkkuja

Lämminsavustettua lohta

Naudan paahtopaistia, mustaherukkahyytelöä

Poropateeta, savumajoneesia

Kasvisterriinikimara, kuusenkerkkämajoneesia

### **Valitse yksi lämmin ruoka vaihtoehtoista:**

Paistettua Lapin rautua, savuvoikastiketta

Jäämeren uunilohta, tilli-kapriskastiketta

Paistettuja muikkuja, tartarkastiketta

Yön yli kypsennettyä karitsanpaahtopaistia, mustaherukkakastiketta

Poronpaistikäristys, puolukkaa ja suolakurkkua

Lisäkkeinä paahdettua puikulaperunaa tai perunamuhennosta ja säräjuureksia

## **Hääkakku: Laskutetaan erikseen**

Asiakas voi tilata haluamastaan leipomosta kakun ja sen toimituksen leipomosta häätjuhlapaikalle.

### **Häämenun hinta 89 € / aikuinen**

Minimiveloitus 80 henkilöstä, pienemmistä tilauksista tehdään oma tarjous. Hinnat sisältävät tilavuokran. Lapset 4-12 v. -50 %, alle 4 v. veloitus.

### **Iltapala alk. 17 € / hlö**

Savuporo- ja metsäsienipiirakkaa, vihreää salaattia ja sinappikastiketta

Rieskarullia poro-, kala- ja kasvistäytteillä

Tapaslajitelma: leikkeleitä, juustoja, vihanneksia, leipää yms.

Loimulohta ja salaattia Lapland Hotels Ylläskaltion pihapiirissä olevassa Kodassa

## **Ravintolasali**

Hotellin ravintolaan mahtuu ruokailemaan enintään 150 henkilöä kerralla. Panorama-ikkunoista avautuu maisema Äkäslompolon kylää ympäröiviin tuntureihin.

## **Kota**

Ylläskaltion kota on käytettävissä esimerkiksi iltapalan tarjoilua varten. Syksyllä ja talvella henkilökunta huolehtii ulkotulista pääsisäänkäynnin eteen sekä kodalle vievän tien varteen, mikäli kota on käytössä.

## **Koristelu**

Normaalin kattauksen lisäksi pöytiin taitellaan lautasliinat ja sytytetään kynttilät. Valkoiset pöytäliinat ja kangasservetit saatavilla lisämaksusta. Kukat, pöytäkortit ja muut koristelut asiakas voi toimittaa ja hoitaa itse sovittuna aikana, tai tilata henkilökuntamme hoitamaan ne erillistä korvausta ja ohjeistusta vastaan.

## **Onnittelumalja**

Nautitaan ravintolatiloissa ja laskutetaan erikseen tilatun mukaan.

## **Ruokailu**

Menu, alkumaljat, ruokajuomat ja tilaisuuden aikataulutus sovitaan erillisessä suunnittelupalaverissa. Kaiken ruoan valmistavat kokit Lapland Hotels Ylläskaltion keittiössä. Valittavana on ruokailut joko buffetpöydästä tai pöytiin tarjoiltuna, ryhmän koosta riippuen. Buffetruokailuun varataan aikaan yleensä noin kaksi tuntia ja pöytiin tarjoilluissa menuissa maksimissaan kolme tuntia, riippuen ryhmän koosta. Mahdolliset erikoisruokavaliot ja allergiat tulee ilmoittaa viimeistään kaksi viikkoa ennen juhlapäivää.

## **Hääkakku**

Hääkakku kahvipöytineen katetaan tarjolle ennakkoon sovittuna ajankohtana. Asiakas voi tilata itse halutun hääkakun mieleisestä leipomosta, ja sopia leipomon kanssa samalla erikoisruokavaliosta sekä hääkakun toimituksesta Ylläskaltioon. Ruokailun jälkeen on hyvä pitää taukoa vähintään puoli tuntia ennen kahvitusta, johon kannattaa varata aikaa puolesta tunnista tuntiin.

## **Juomapaketit**

Juomapaketit sovitaan erikseen ja maksetaan kulutuksen mukaan paikan päällä. Ylläskaltion sisätilat ja kota ovat kokonaisuudessaan anniskelualueita, joten kaikki alkoholijuomat tulee tilata kauttamme. Omien juomien nauttiminen tai tuominen ravintolatiloihin ei ole sallittua. Ravintolassa on baari, jossa palvelee koko juhlan ajan.

## **Iltapala**

Sovitaan ennakoon.

## **Ohjelma, esiintyjät, äänentoisto, musiikki**

Asiakas varaa omakustanteisesti mieluisan esiintyjän, tarvittaessa voimme toki auttaa. Esiintyjän roudaus ja soundcheck sovitaan ennakoon ravintolapäällikön kanssa. Esiintyjien mahdolliset ruokailut kustantaa asiakas. Esiintyjät huolehtivat itse teknisen puolen toteutuksen ja kustannukset.

Huomioitahan myös jo varausvaiheessa, että isommissa häissä henkilökunta joutuu mahdollisesti poistamaan osan pöydistä ja tuoleista tanssitalan tekemiseksi juhlatilaan. Poistettavien tuolien ja pöytien määrä sovitaan ennakoon. Pienemmissä häissä tanssit onnistuvat ilman pöytien poistamista.

Ravintolassa on langaton mikrofoni. Taustamusiikkia ravintolassa soitetaan maestro-musiikkijärjestelmästä, josta voidaan valita mieluisa musiikkigenre soimaan taustalle. Halutessa on mahdollista tehdä oma soittolista omalle tabletille, joka liitetään hääjuhlan ajaksi talon musiikkijärjestelmään.

Musiikkilaitteet sijaitsevat henkilökunnan tilojen puolella, joten on mahdollista käyttää ennakoon tehtyjä omia soittolistoja, jotka soivat taustalla, mutta biisitoiveiden esittäminen tai soittaminen ei näin ollen onnistu, eikä myöskään asiakkaiden tai vieraiden tuleminen henkilökunnan tiloihin. Ravintoloiden äänentoistojärjestelmät ovat tehty ja suunniteltu taustamusiikin soittamiseen, joten ns. diskoilu ei onnistu juhlapaikan laitteistolla, vaan tätä varten asiakkaan tulee varata loppuillaksi erikseen siihen sopivat laitteet ja niiden käyttäjä.

## **Valomerkki**

Juhlatilat ovat käytössä juhlapäivänä aina klo 02.00 saakka, valomerkki tulee klo 01.30 ja ravintolatilat tulee olla tyhjänä klo 02.00.

## **Häiden jatkot**

Lapland Hotels Äkäshotellin alakerrassa oleva yökerho Pirtun kellari palvelee yleisesti ottaen sesonkiaikoina 22-04. Kesällä ja loppusyksystä yökerho on kiinni. Otatthan huomioon, että yökerho ei välttämättä ole päivittäin auki myöskään sesonkiaikoina. Jos suunnitelmana on jatkaa iltaa Pirtun kellarissa, huomioitthan aukioloajat myös ohjelmassa ja aikataulussa.

Muina aikoina yökerho on mahdollista avata lisämaksusta. Yökerhon aukaisu 900 €, sisältää DJ:n, vahtimestarin ja baarihenkilökunnan.

## **Juhlan jälkeen**

Paikasta ja paikan varaustilanteesta riippuen mahdolliset häävieraiden lahjat, koristelut yms. pitää korjata pois joko välittömästi juhlien jälkeen tai viimeistään seuraavana päivänä. Tästä sovitaan suunnittelupalaverissa. Jos koristeluiden poiskorjaamisen tekee henkilökunta, veloitetaan tästä erikseen.

## Hinnat

Hääpaketin hintaan sisältyy tilaisuuden suunnittelu ja konsultointi (sisältäen kaksi tapaamiskertaa, lisätapaamisista veloitetaan erikseen), tilavuokra, ruoka, tarjoilijat, astiat, kalusteet, pöytäliinat ja servietit, kynttilät sekä tilojen siivous. Tilavuokra pitää sisällään myös musiikki- ja puheäänentoiston, mahdollisella esiintyjällä tulee olla oma äänentoisto.

## Majoitus

Majoittuminen Lapland Hotels Ylläskaltiossa hotellin sulkuaikana on mahdollista, mikäli majoitustarve on vähintään 20 hotellihuonetta. Muussa tapauksessa majoitus järjestyy Lapland Hotels Äkäshotellissa. Häävieraille on mahdollista tehdä majoituskiintiö, josta jokainen varaa majoituksen itse nettisivujemme kautta. Majoituskiintiön voimassaoloaika sovitaan tapauskohtaisesti.

## Varausehdot

Voidaksemme taata järjestelyidenne onnistumisen parhaalla mahdollisella tavalla, edellytämme seuraavien ehtojen ja suositusten noudattamista, mikäli erikseen ei ole toisin sovittu.

Varaus vahvistetaan maksamalla sovittuna ajankohtana ennakkomaksu, joka on 20 % ruokailun hinnasta. Varausmaksua ei palauteta peruutuksen sattuessa. Loppusumma maksetaan 21 vrk ennen tulopäivää.

Ruokarajoitteet ja allergiat tulee ilmoittaa 14 vrk ennen tilaisuutta, jotta voimme taata erikoisruokien saatavuuden.

Peruutusmaksuna aikaisemmin kuin 45 vrk ennen tuloa peruutusta varauksista pidetään 20 % varausmaksu. Kulut 50 % peruutuksesta 44 vrk-14 vrk ennen tilaisuutta. Kulut 100 % peruutuksista 13 vrk-0 vrk ennen tilaisuutta.

## Muut ehdot

Pakottavista syistä hotellilla on oikeus siirtää varaus toiseen vähintään samantasoiseen ravintolatilaaan neuvoteltuaan asiasta tilaajan kanssa. Hotelli korvaa tilaajalle siirrosta aiheutuneet välittömät kustannukset. Mikäli ennakkomaksua ei ole maksettu eräpäivään mennessä, katsotaan varaus peruutetuksi.

## Vakuutukset

Suosittellemme asiakkaillemme matkavakuutusta mahdollisia poikkeustilanteita ja -tapauksia varten, koska hotellilla ei ole velvollisuutta hyväksyä peruutusta ilman peruutuskuluja esim. lääkärintodistuksen tai muun vastaavan perusteella.

## Force majeure

Force majeure tarkoittaa hotellin kannalta sitä, että hotelli ei voi toimittaa lupaamiaan palveluja esim. lakon tai vastaavan hotellin toimintakykyyn vaikuttavan tekijän vuoksi. Tämä tarkoittaa vain hotellin omia palveluja, ei ulkopuolisia esim. matkustustapaan liittyviä palveluja.